ATO SGP N. 277, 18 de junho de 2025

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE E CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 24ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a convocação da Excelentíssima Senhora Déa Marisa Brandão Cubel Yule, Juíza do
Trabalho Substituta, lotada na 2ª Vara do Trabalho de Campo Grande, para exercer as atribuições de Juíza
Auxiliar da Vice-Presidência do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, no período de 1º de julho de
2025 a 25 de setembro de 2025 (PROAD Nº 1716/2025),

R E S O L V E:

1 - Tornar sem efeito o ATO SGP N. 188/2025, que designou a Exma. Juíza do Trabalho Substituta DÉA
MARISA BRANDÃO CUBEL YULE para substituir na 2ª VARA DO TRABALHO DE CAMPO
GRANDE, no período de 14/07/2025 a 02/08/2025.

2.      Dê-se Ciência

3.      Publique-se no Boletim Interno e no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho

 Firmado por Assinatura Eletrônica (Lei nº 11.419/2006)

Tomás Bawden de Castro Silva

Desembargador Presidente e Corregedor

Assinado eletronicamente por TOMÁS BAWDEN DE CASTRO SILVA, às 18/06/2025 18:17:11

Assinado eletronicamente por TOMÁS BAWDEN DE CASTRO SILVA, às 18/06/2025 18:17:11